
Protokół Nr 26/20 

korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 

30 października 2020 roku 

 

 

Ad 1. Otwarcie obrad XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący rady gminy Pan Sylwester Mazurkiewicz o godzinie 1000 otworzył obrady  

XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Tuplice.  

 

Przewodniczący rady poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się zdalnie, a głosowanie nad 

projektami uchwał odbędzie się korespondencyjnie. Natomiast radni otrzymali na portalu 

eSesja  porządek obrad oraz harmonogram przeprowadzenia tej sesji.  

 

Przewodniczący rady gminy poinformował, że zgodnie z ustawą obrady są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja z obrad jest 

dostępna w sieci internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na stronie internetowej 

gminy Tuplice i w BIP.  

 

Następnie Przewodniczący rady poinformował, że dzisiejsza sesja nie była przewidziana  

w planie pracy rady, a zwołana jest na wniosek Pani Wójt. W dniu 28 października br. radni 

otrzymali na eSesja projekty uchwał. Każdy radny został poinformowany, że w dniach 28 i 29 

października br. można zgłaszać zapytania i uwagi dotyczące projektów uchwał do Pani 

Skarbnik.  

W terminie przedstawionym w harmonogramie nie było żadnych zapytań ani uwag 

dotyczących projektów uchwał. W dniu dzisiejszym radni otrzymali imienne opieczętowane 

karty do głosowania oraz listę obecności do podpisania w miejscu zamieszkania radnego. 

Karty do głosowania każdy radny odebrał osobiście i po oddaniu głosu przekazał  

w zaklejonej kopercie  wyznaczonym pracownikom urzędu.  

 

Na koniec Przewodniczący rady poinformował, że wszystkie karty do głosowania wraz z listą 

obecności otrzymał i stwierdził, że obrady są prawomocne (obecnych 14 radnych).  

 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący rady gminy odczytał proponowany porządek obrad, który przestawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przedstawienie projektów uchwał oraz wyników głosowań nad poszczególnymi projektami: 

 a) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2020-2035, 

 b) w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020. 

4. Zamknięcie obrad XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 



Ad 3. Przedstawienie projektów uchwał oraz wyników głosowań nad poszczególnymi 

projektami. 

 

a) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata  

2020-2035 

 

Przewodniczący rady gminy – odczytał projekt uchwały, a następnie podał wyniki głosowania 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki, Ryszard Jasiński, Arkadiusz Kowalski, 

Piotr Kisiela, Sylwester Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Daniela Rudak, Barbara 

Rutkowska, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jacek Krawczyk, Małgorzata Smyk 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Nowakowski, 

 

Następnie przewodniczący rady stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów  

i otrzymała numer: Uchwała Nr XXVI/133/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tuplice na lata 2020-

2035. 

 

b) w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Przewodniczący rady gminy – odczytał projekt uchwały, a następnie podał wyniki 

głosowania. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wioletta Bilińska, Jan Borowski, Krzysztof Jagodzki, Ryszard Jasiński, Arkadiusz Kowalski, 

Piotr Kisiela, Sylwester Mazurkiewicz, Mirosława Nazaruk, Daniela Rudak, Barbara 

Rutkowska, Andrzej Szarlej, Ryszard Tułacz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jacek Krawczyk, Małgorzata Smyk 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Nowakowski, 

 



Następnie przewodniczący rady stwierdził, że uchwała została podjęta większością głosów  

i otrzymała numer: Uchwała Nr XXV/134/20 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

Ad 7. Zamknięcie obrad XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Na skutek wyczerpania się porządku posiedzenia przewodniczący rady – Pan Sylwester 

Mazurkiewicz o godz. 1019 zamknął obrady XXVI korespondencyjnej Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy Tuplice. 

Nagranie z obrad XXVI Sesji Rady Gminy dostępne jest pod adresem:  

https://www.youtube.com/channel/UC5DeCzuuffTkp8eMTXP_dbg. 

 

 

Protokołowała     Przewodniczący rady gminy 

 

Ilona Maj      Sylwester Mazurkiewicz 

 

https://www.youtube.com/channel/UC5DeCzuuffTkp8eMTXP_dbg

